
Sivas

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 43
Katılan Takım Sayısı : 8

Hava Durumu ve Sıcaklığı: ÇOĞUNLUKLA BULUTLU 2°C

6 km.

Büyük Kadınlar

Sivas

26 Ekim 2016 11:00

Türkiye Atletizm Federasyonu
Sivas Atletizm İl Temsilciliği

15 TEMMUZ DEMOKRASİ ZAFERİ KROS LİGİ 
1.KADEME YARIŞMALARI

15 TEMMUZ DEMOKRASİ ZAFERİ KROS LİGİ 1.KADEME 

YARIŞMALARI



6 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 194 ESMA AYDEMİR BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 1.01.1992 20:43 1

2 193 SEVİLAY EYTEMİŞ BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 3.04.1993 20:44 2

3 236 ÖZLEM KAYA İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SK T 20.04.1990 20:48 3

4 195 SEBAHAT AKPINAR BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 20.07.1993 20:49 4

5 235 EMİNE HATUN TUNA İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SK T 7.12.1995 20:50 5

6 197 FATMA DEMİR BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 5.05.1995 20:55 6

7 205 TUBAY ERDAL İSTANBUL-KASIMPAŞA SPOR KULÜBÜ DENEĞİ T 1.10.1995 20:56 7

8 237 ALMİTU BEKELE DEGFA İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SK T 17.09.1977 21:11 8

9 238 ELİF KARABULUT İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SK T 8.08.1991 21:13 9

10 196 FADİME SUNA ÇELİK BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 25.10.1986 21:17 10

11 239 SENEM ESER İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SK T 13.05.1984 21:27 11

12 210 YASEMİN CAN İSTANBUL-KASIMPAŞA SPOR KULÜBÜ DENEĞİ T 1.08.1992 21:55 12

13 208 YELİZ KURT İSTANBUL-KASIMPAŞA SPOR KULÜBÜ DENEĞİ T 15.01.1984 22:40 13

14 191 NURSEL KARATAŞ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K T 13.04.1988 22:51 14

15 217 REMZİYE TEMEL BATMAN-BATMAN PETROLSPOR KULÜBÜ T 25.01.1995 23:05 15

16 209 ZUHAL KAYA İSTANBUL-KASIMPAŞA SPOR KULÜBÜ DENEĞİ T 30.07.1989 23:07 16

17 225 SİBEL ÖZDEMİR ESKİŞEHİR-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 1.01.1996 23:10 17

18 226 DUYGU TURGUT BOYAN ESKİŞEHİR-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 1.07.1989 23:34 18

19 617 BÜŞRA GELMEZ AYDIN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ F 2.10.1996 23:48 18

20 190 ESRA ŞENAL İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K T 3.08.1994 23:55 19

21 207 CEYLAN GÖKDEMİR İSTANBUL-KASIMPAŞA SPOR KULÜBÜ DENEĞİ T 13.01.1996 24:07 20

22 227 HATİCE ÜNZİR ESKİŞEHİR-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 7.05.1995 24:43 21

23 189 FUNDA ERDOĞAN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K T 6.03.1993 25:03 22

24 206 GÜLŞEN KILINÇ İSTANBUL-KASIMPAŞA SPOR KULÜBÜ DENEĞİ T 4.04.1994 25:39 23

25 187 LÜTFİYE KAYA İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K T 11.04.1971 26:13 24

26 218 GAMZE ALPDOĞAN BATMAN-BATMAN PETROLSPOR KULÜBÜ T 15.06.1996 26:23 25

27 201 NERİMAN ÇOBAN İZMİR-İZMİR GAZİEMİR BELEDİYESİ GSK T 20.03.1996 26:56 26

28 219 ROJDA ÖZDEMİR BATMAN-BATMAN PETROLSPOR KULÜBÜ T 15.06.1996 27:20 27

29 203 EYLEM ÖTER İZMİR-İZMİR GAZİEMİR BELEDİYESİ GSK T 3.05.1998 28:32 28

30 188 ÇİĞDEM GEZİCİ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K T 1.03.1993 28:45 29

31 200 RÜVEYDA GÖKDUMAN İZMİR-İZMİR GAZİEMİR BELEDİYESİ GSK T 11.05.1998 30:30 30

32 222 DİLAN ÇİFTÇİ BATMAN-BATMAN PETROLSPOR KULÜBÜ T 20.07.1995 30:52 31

33 220 EMİNE GEZİCİ BATMAN-BATMAN PETROLSPOR KULÜBÜ T 1.01.1997 31:18 32

34 212 NESİBE ÖZCAN ŞIRNAK-NUH SPOR KULÜBÜ T 18.04.1999 31:27 33

35 199 AYŞE GÖK İZMİR-İZMİR GAZİEMİR BELEDİYESİ GSK T 29.07.1998 31:42 34

36 221 HASRET VARLI BATMAN-BATMAN PETROLSPOR KULÜBÜ T 5.01.1997 31:56 35

37 211 GÜLŞEN ENCU ŞIRNAK-NUH SPOR KULÜBÜ T 18.03.1999 32:04 36

38 224 HATİCE PEKTAŞ ESKİŞEHİR-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 18.07.1998 32:59 37

39 213 DELAL ÜSTÜN ŞIRNAK-NUH SPOR KULÜBÜ T 1.10.1999 34:45 38

- 202 TUBA YILDIRIM İZMİR-İZMİR GAZİEMİR BELEDİYESİ GSK T 6.02.1996 DNF -

- 214 MİNE ÜSTÜN ŞIRNAK-NUH SPOR KULÜBÜ T 5.02.2000 DNF -

- 619 EMİNE YEŞİM AYDIN İSTANBUL-FERDİ F 25.11.1984 DNS -

- 192 ESİN BAHAR DÖLEK İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K T 30.09.1993 DNS -
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Büyük Kadınlar 6 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

193 SEVİLAY EYTEMİŞ 20:44 2
194 ESMA AYDEMİR 20:43 1

1 BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 195 SEBAHAT AKPINAR 20:49 4 13
196 FADİME SUNA ÇELİK 21:17 10
197 FATMA DEMİR 20:55 6

-  -
235 EMİNE HATUN TUNA 20:50 5
236 ÖZLEM KAYA 20:48 3

2 İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SK 237 ALMİTU BEKELE DEGFA 21:11 8 25
238 ELİF KARABULUT 21:13 9
239 SENEM ESER 21:27 11

-  -
205 TUBAY ERDAL 20:56 7
206 GÜLŞEN KILINÇ 25:39 23

3 İSTANBUL-KASIMPAŞA SPOR KULÜBÜ DENEĞİ 207 CEYLAN GÖKDEMİR 24:07 20 48
208 YELİZ KURT 22:40 13
209 ZUHAL KAYA 23:07 16
210 YASEMİN CAN 21:55 12
187 LÜTFİYE KAYA 26:13 24
188 ÇİĞDEM GEZİCİ 28:45 29

4 İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 189 FUNDA ERDOĞAN 25:03 22 79
190 ESRA ŞENAL 23:55 19
191 NURSEL KARATAŞ 22:51 14
192 ESİN BAHAR DÖLEK DNS -
224 HATİCE PEKTAŞ 32:59 37
225 SİBEL ÖZDEMİR 23:10 17

5 ESKİŞEHİR-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 226 DUYGU TURGUT BOYAN 23:34 18 93
227 HATİCE ÜNZİR 24:43 21

-  -
-  -

217 REMZİYE TEMEL 23:05 15
218 GAMZE ALPDOĞAN 26:23 25

6 BATMAN-BATMAN PETROLSPOR KULÜBÜ 219 ROJDA ÖZDEMİR 27:20 27 98
220 EMİNE GEZİCİ 31:18 32
221 HASRET VARLI 31:56 35
222 DİLAN ÇİFTÇİ 30:52 31
199 AYŞE GÖK 31:42 34
200 RÜVEYDA GÖKDUMAN 30:30 30

7 İZMİR-İZMİR GAZİEMİR BELEDİYESİ GSK 201 NERİMAN ÇOBAN 26:56 26 118
202 TUBA YILDIRIM DNF -
203 EYLEM ÖTER 28:32 28

-  -
211 GÜLŞEN ENCU 32:04 36
212 NESİBE ÖZCAN 31:27 33

1026 ŞIRNAK-NUH SPOR KULÜBÜ 213 DELAL ÜSTÜN 34:45 38 DQ
214 MİNE ÜSTÜN DNF -

-  -
-  -
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